



חופשה משפחתית (כמעט) בחינם? זה אפשרי!

Posted on 12 בנובמבר 2019 by גלי לויטה ליבוביץ



לפעמים אנחנו מאוד רוצים לצאת לחופשה משפחתית בארץ או בעולם, אבל הקופה ריקה. אם רק תהיו יצירתיים, תוכלו להרכיב חופשה כמעט ללא עלות

Categories: מחוץ לקופסא, ראשי

Tag: חופשה משפחתית, נופש משפחתי, חופשה משפחתית בחינם, חופשה משפחתית זולה, נופש משפחתי זול, נופש משפחתי בחינם

חופשה משפחתית לא חייבת להיות יקרה, אלא זולה ואפילו (כמעט) חינמית, וזה כולל מגורים, לינה, אוכל ועוד. המשיכו לקרוא כדי להבין איך משלמים מינימום על חופשה משפחתית, מבלי לפגוע בהנאה!

משפחות רבות ברחבי העולם, מציעות לפתוח את בתיהן לילה או יותר עבור תיירים ממדינות שונות. מה? אולי כי הם נחמדים, מחפשים אנשי שיחה וסקרנים להכיר אנשים ממקומות אחרים. קחו לדוגמא את אתר **Couchsurfers** שנותן לכם גישה למגוון מארחים ברחבי העולם, כולל ביקורות גולשים ועוד.

הזדמנות נוספת למגורים בחינם יכולה לצוץ כאשר משפחות יוצאות לחופשה משלהן, ומחפשות מי שישמור להן על הבית, על הכלב, ישקה את הגינה או פשוט יפקח עין על הבית בהעדרן. האתר <https://www.aussiehousesitters.com.au> מציע מידע על houssitter - בייביסיטר לבית, כך גם האתר



[./https://www.housecarers.com](https://www.housecarers.com)

החלפת בתים (סיבלוט), הנה תופעה מאוד נפוצה גם בארץ. ישנן אף סוכנויות ברחבי העולם, שיציעו תיווך בניכם לבין בעלי בתים אחרים. במקרה הזה תדרשו לפתוח את הבית ואת הלב למשפחה אחרת, אבל אם תעשו את זה נכון ותבדקו היטב מי המשפחה מולה אתם עומדים, זה יכול להיות פתרון נהדר וזמין. האתר [love home swap](#) מציע שירות של תיווך בכל הקשור להחלפת בתים, כך גם האתר הישראלי [חופשה בהחלפה](#).



עלות הטיסות בחופשת משפחתית. צילום עלות הטיסות בחופשת סקי משפחתית. צילום Depositphotos בשלב השני, אתם מוזמנים ללמוד איך טסים בחינם...

ישנן חברות תעופה, לאו קוסט, שמציעות טיסות בחינם במסגרת מכירות פומביות. עדיין תצטרכו לשלם מיסים אבל מדובר בעלות שולית, יחד למחיר הטיסה הסדירה ליעד בו את בוחרים. חברות [ryanair](#) [easy jet](#) הן רק חלק מחברות התעופה שמציעות את הדילים המפתים הללו. כדאי גם שתרשמו לשירות ההודעות או לניוזלטר של החברות, כדי להיות מעודכן בכל רגע נתון.

בנוסף, הירשמו לתכנית צבירת מיילים/נקודות בכל חברות התעופה בהן אתם טסים, גם כשמדובר בטיסות קצרות לאילת! זכרו כי ישנן חברות תעופה שמשותפות פעולה, וכך הצבירה יכולה להיות משמעותי גם אם אתם טסים בכל פעם בחברה אחרת.

גם אם לא הצלחתם לטוס בחינם, ישנם מועדים בהם טיסה עולה פחות ממונית מהמרכז לצפון או לדרום, וזה אומר 60 אירו לאדם לרומא. אתר [Skyscanner](#) עושה את העבודה נהדר, ומציג את הטיסות הכי זולות למגוון יעדים ובמועדים שונים.

גם בכל הקשור לשהייה - ניתן להוזיל עלויות על שילוב של בילוי בטבע ובחוף הים עם אטרקציות שעולות והרבה. נסיעה טובה!



**מוזמנים להיכנס לקבוצת הפייסבוק שלנו: טיול משפחתי בארץ ובעולם ולהפוך לחלק
מקהילת המשפחות המטיילות, כולל טיפים ועצות!**